全国！泊って寝っとワーク

　　 工事者の宿

御社名 様 様

※1日の宿泊者数をご記入ください

相部屋

1人部屋

期　間 　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日～　　　　月　　　　　日までの　　　　　日間

現場名

現場住所

*車は何台ですか？（　　　　　台）　　車種(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

*初めての方にお聞きします。今回当社を何で知りましたか？

[ ]

*１泊２食付希望予算　　　（　　　　　　　　　　）円位

以上よろしくお願い致します。

※お客様からのFAX到着後、担当者より詳細についてのご連絡をさせていただきます。

　　この度、下記のとおり宿泊予定をしております。

宿泊人数予定(１日あたり)

※現場名、場所は出来るだけ詳細にお願い致します。

*土・日は帰りますか？（帰る・帰らない）

]

☆長期工事宿舎請負います。賄い付（10ヶ月以上）その他相談応じます

*インターネットでお知りになった方、どのようなキーワードで
  検索されましたか？

[
ＤＭ　　・　　ＦＡＸ　　・　　インターネッ　ト　　・　　当社営業

新聞広告　・　知人紹介　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　申し込みFAX用紙

ご住所 ご連絡先

ご担当様名

　　　　　　　　　名

室 名

室 名

※上記人数の内、ご希望のお部屋タイプの内訳を
ご記入ください

　　㈱コセキエンタープライズ行き　　　　　(FAX  0246-88-1972)